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29.6.2021 annetun lain hyvinvointialueesta 32§:ään on kirjattu hyvinvointialueen 
vaikuttamistoimielimet. Aluehallituksen on asetettava nuorten osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen nuorisovaltuusto tai vastaava 
nuorten vaikuttajaryhmä, ikääntyneen väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien 
turvaamiseksi hyvinvointialueen vanhusneuvosto sekä vammaisten henkilöiden osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen vammaisneuvosto. 
Vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa toimivien vastaavien 
vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kustakin vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään 
yksi edustaja. Lisäksi vaikuttamistoimielimiin voidaan valita muita henkilöitä. Aluehallituksen on 
huolehdittava vaikuttamistoimielinten toimintaedellytyksistä. 
 
Vaikuttamistoimielimille tulee antaa mahdollisuus vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan 
suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla 
vaikuttamistoimielin arvioi olevan merkitystä lasten ja nuorten, ikääntyneen väestön tai 
vammaisten henkilöiden ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta, ja vaikuttamistoimielimet 
tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen hyvinvointialueella. 
 
Keusoten kuntien vanhusneuvostotojen puheenjohtajat ja muut edustajat kokoontuvat 9.12.2021 
keskustelemaan esityksestä Hyvinvointialueen valmistelutyöryhmälle hyvinvointialueen 
vanhusneuvoston nimeämiseen ja kokoonpanoon liittyvistä asioista. Nurmijärven 
vanhusneuvostosta tilaisuuteen osallistuvat puheenjohtaja Erkki Partanen ja Arto Koivu. 
 

 
Esittelijä  

Puheenjohtaja 
 
Esitys  

  Vanhusneuvosto kuulee vanhusneuvoston edustajien selvityksen käydyistä keskusteluista ja tekee 
tarvittavat päätökset asian eteenpäinviemiseksi. 
 
 

Valmistelija 
Puheenjohtaja 

 
Päätös  

Keusoten kuntien vanhusneuvostot sopivat kokouksessaan 9.12.2021, että vanhusneuvostot 
tekevät yhteisen ehdotuksen hyvinvointialueen vanhusneuvoston nimeämisestä ja kokoonpanosta 
VATE:lle eli hyvinvointialueen väliaikaiselle valmisteluelimelle. Yhteinen ehdotus on tarkoitus 
hyväksyttää kaikissa vanhusneuvostoissa vuoden 2021 loppuun mennessä. Tavoitteena on jättää 
allekirjoitettu ehdotus tammikuun puoleen väliin mennessä. 
Vanhusneuvosto keskusteli alustavasta ehdotusluonnoksesta ja kirjasi jäsenten esittämät 
evästykset otettavaksi huomioon lopullisessa ehdotuksessa. Lopullinen ehdotus toimitetaan ennen 
allekirjoitusta kaikkien Keusoten vanhusneuvostojen hyväksyttäväksi. 
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